



Medlemsblad för Södertörns nämndemannaförening

”INGEN NÄMND - INGEN DÖMD”

Nr 1 / 2019

Ny styrelse vid årsmötet 20 februari. Den nya styrelsens sammansättning och kontaktuppgifter finns uppsatt på anslagstavla i nämndemannarummet samt på föreningens hemsida, <http://sodertorn.nmrf.se/>

Föreningens e-postadress är: sodertornnf@nmrf.se. Det är den officiella e-postadress som styrelsen snabbast och enklast nås på.

Önskemål och förslag. Den nya styrelsen är angelägen att få en aktiv dialog med alla medlemmar i syfte att göra nämndemannauppdraget så intressant och utvecklande som möjligt. Alla förslag som kan bidra till att stärka nämndemannauppdraget mottages tacksamt via vår e-post eller i direkt dialog via telefon eller i nämndemannarummet.

Möte med den nytilträdde Lagmannen. Den 1 april tillträdde en ny Lagman på tingsrätten. Planen är att styrelsen någon gång under maj skall ha möte med den nya lagmannen och nämndenheten. Vi återkommer vid nästa medlemsblad med information från det mötet.

Ny hantering av nämndemännens tjänstgöring. En ny funktion införs i Nämndemannastödet för att bekräfta nämndemännens tjänstgöring. Det blir en enklare hantering för såväl nämndemännen som för domstolen. En utgörig beskrivning av detta finns på anslagstavlan i nämndemannarummet.

In- och utpassering på tingsrätten. Med anledning av en hel del frågor kring detta så har styrelsen fått klargörande vad som gäller vid möte 27 februari med t f Lagman. In- och utpassering sker för all personal på tingsrätten via personalentrén på baksidan. Inpassering kan även ske via huvudentrén, men det är säkerhetspersonalen som då bedömer om man behöver gå genom säkerhetskontrollen eller inte, gäller all personal.

Föreläsning torsdag den 9 maj kl. 18.45. Södertörns nämndemannaförening inbjuder sina medlemmar i samarbete med Nacka nämndemannaförening till föreläsning.

En väg ut ur prostitution, pornografi och människohandel

Plats: Nacka tingsrätt, Sicklastråket 1, Nacka.

Anmälan görs via e-post senast den 1 maj, e-postadressen är:

sodertornnf@nmrf.se

Information och anslag finns i nämndemannarummet på tingsrätten.

Föreläsning tisdag 17 september. Boka detta datum redan nu då Brottsoffermyndigheten skall berätta om sin verksamhet.

Vi ber att få önska alla en riktigt Glad Påsk!

Styrelsen